UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TÂY HẠ

Số:   24/UBND

V/v cung cấp thông tin khai

báo tài khoản sử dụng các

phân hệ trên Cổng dịch vụ

công quốc gia, Hệ thống

thông tin báo cáo Chính phủ

và hệ thông thông tin báo

cáo của tỉnh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Sơn Tây Hạ, ngày  11  tháng 7 năm 2025

Kính gửi: Trung tâm Phục vụ Hành chính công tỉnh Quảng Ngãi.

           Thực hiện Công văn số 31/VP-TTHC ngày 08/7/2025 của Văn phòng

UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc đề nghị cung cấp thông tin khai báo tài khoản

sử dụng các phân hệ trên Cổng dịch vụ công quốc gia, Hệ thống thông tin báo

cáo Chính phủ và hệ thông thông tin báo cáo của tỉnh. Qua rà soát UBND xã

Sơn Tây Hạ cung cấp thông tin cụ thể như sau: (có phụ lục chi tiết kèm theo).

 Kính báo cáo Trung tâm Phục vụ Hành chính công tỉnh theo dõi, tổng

hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Trí

		2025-07-13T17:39:51+0700

		2025-07-14T08:17:06+0700